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Årsstämma 24/4 

Samfällighetens stämma kommer hållas torsdag den 24/4, kl 19.00. Stämman hålls i Pingstkyrkan, 

Bredängs Allé 55. Mer information, inklusive formell kallelse och handlingar, kommer skickas ut 

längre fram i tiden. Notera att medlemmar som själva inte kan delta, kan välja att representeras 

genom fullmakt. 

För att säkerställa att samfällighetens beslut fattas korrekt har styrelsen beslutat att röstlängden 

kommer kontrolleras med ID-handlingar (pass, körkort, nationellt ID-kort). Det är fastighets-

ägare/tomträttsinnehavare som äger rösträtten. I fall med gifta/sambo-par där endast den ena 

står som ägare av fastigheten kan den andra alltså inte rösta utan fullmakt. Vårt medlemsregister 

kommer under våren uppdateras med information om fastighetsägare/tomträttsinnehavare. 

Valberedningen söker dig! 

Vi vill påminna om att Valberedningen kan kontaktas på valberedningen@settra.se för frågor 

kring styrelsearbetet och förslag på lämpliga kandidater. Ett separat mail om detta skickades ut 

den 6 mars.  

Städdag 27/4 

Söndag den 27/4 ordnar vi städdag, traditionsenligt kl 10-12. Vi avslutar med korvgrillning och 

fika. Styrelsen tar gärna emot förslag på åtgärder som behöver genomföras, till aina@settra.se. 

Ny trädgårdsentreprenör 

Styrelsen har under vintern och våren sagt upp avtalet med AD Mark för omförhandling. 

Anledningen var varit dels en önskan om att konkurrensutsätta uppdraget, dels ett missnöje med 

hur kommunikationen fungerat. Efter att ha tagit in flera olika offerter har styrelsen valt att anlita 

Zana Sendi, boende på Sätragårdsvägen och egenföretagare inom fastighets- och trädgårds-

skötsel. Växtsäsongen, och därmed trädgårdsuppdraget, börjar den 1 april.  

Zana skriver själv: 

Zana Sendi – Trädgårdsskötsel & Fastighetsservice 

Jag bor på Sätragårdsvägen 27 och har bott i området i snart fyra år. Jag startade mitt bolag 2023 

med inriktning på försäljning och uthyrning av byggmaskiner. Efter att ha arbetat med fastighets-

skötsel tillsammans med fastighetsbolaget Olov Lindgren växte mitt intresse för fastighetsskötsel och 

service.  
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Sedan dess har jag fokuserat helt på detta område och har under de senaste två åren arbetat 

uteslutande med fastighets- och trädgårdsskötsel. Jag brinner för att skapa trivsamma och välskötta 

utemiljöer och ser fram emot att bidra till föreningens grönområden med min kunskap och erfarenhet. 

Ny grön låda för grus (Brosätra) 

Vid sopstationen i Brosätra finns numera en låda med grus till gångvägar, parkeringar, uppfarter 

och andra områden som kan behövas. Meddela styrelsen om den behöver fyllas på. 

Grannsamverkan 

Som tidigare har meddelats är grannsamverkan inte ett ansvarsområde för styrelsen. När 

information skickas ut från polisen kommer vi publicera den på hemsidan, men om ytterligare 

åtgärder ska ske, någon form av samordning eller liknande – då måste någon åta sig det 

uppdraget. 

Råttor och komposter 

När trädgårdssäsongen börjar vill vi påminna om att alla boende behöver hjälpas åt att hålla rent i 

trädgårdarna, så råttor hittar mindre mat och färre platser att bo på. Särskild uppmärksamhet kan 

behövas när komposter tinar upp efter vintern. Boende som har råttor i trädgården uppmanas att 

kontakta sitt försäkringsbolag – de flesta hemförsäkringar innehåller någon form av skydd mot 

skadedjur. 

Röjningsarbete i Sätraåns ravin 

Många har säkert sett att det röjs längs Sätraån, i naturreservatet. Detta är Stockholms stad som 

gör, då det är deras mark. Synpunkter och förslag behöver alltså riktas till staden, förslagsvis via 

appen ”Tyck till”. 

 

 

Vänliga hälsningar, 

Styrelsen för Settra samfällighet 

 

 


